Муниципальное бrодтtетное общеобразовательное учреждение городского округа
Тольятти

кЛицей ЛЪ б0)
(МБУ кЛицей ЛЪ60>)

прикАз

09 ноября 202I г.

" О назначении куратора наставничества

-* ,,-] В целях совершенствования системы повышения квалификации работников
ОбРаЗОвания, в том числе в части реализадии концепции развития механизмов
преДоставления государственньгх и мунициIIаJIьньIх услуг в электронном виде,
УТВержденноЙ Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.12.2013 г.
Nч2516-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НаЗначить куратором наставничества мунициirального бюджетного

общеобразовательного учреждения городского округа Тольятти МБУ <Лицей J\Гs60) в
СИСТеМе АИС кКадры в образовании) заместителя директора по УВР Теплова Сергея
михайловича.

2. Контроль за исполнением rrриказа оставить за собой.

и.о. директора МБУ кЛицей NЬ60) w

N,&ýl

Ю.В. Фурман